Il marchese Fogliani

DOCUMENTO N. 28.02
Nota architecti in personam don Francisci Battaglia huius urbis
(ASDCT, Notae 1758/59, carp. 28, fasc. 175, c. 15 r. e v.).

Die decimo octobris 1758
Ill.mus, er rev.mus dominus don Salvator Vintimillius praesens vigore prae-
sentis notae, omnique alio meliori nomine, et modo, confisus admodum de 
fide, experientia, praxi, capacitate et virtute don Francisci Battaglia huius 
praedictae urbis Catanae ipsum eumdemmet praedictum de Battaglia elegit, 
elegi, nominavit et nominat, creavit, et creat, ac fecit, et facit in architectum, et 
machinatorem vulgo dictum Ingegniere, ac per architetto, et machinatore huis 
praedictae urbis, totiusque eius diocesis. Quiquidem praedictum de Battaglia 
ab hodie in anthea possit, libereque valeat officium praedictum, et architecti, et 
machinatoris vulgo dicti Ingegniere in hac urbe Catanae et in eius [..........] ad-
ministrare secundum Deum, et justitia proprii officii cum omnibus illis lucris 
[percipendum], praerogativis honoribus quoque, et oneribus ad effectum pra-
edictum debite spectantibus et pertinentibus; quaquidem nota facta, et scripta 
fuit, et est de ordine, et mandato supradicti illustrissimi, et rev.mi domini epi-
scopi Catanensis , preasentatis et in scriptis mandantis, et qua scibatur

Scribatur
S. Vintimillius Episcopus

DOCUMENTO N. 28.03
Biglietto di S. E.
(ASDCT, Tutt'atti 1758/1759, carp. 93, fasc. 252, cc. 459 v.-460 v.).

Essendomi stato rappresentato, che V. S. doppo la sua elezione di Tesoriere 
degl'introiti dell'eredità disposta dal fu conte Mario Cutelli per la erezione e 
fabrica del Collegio di Nobili di codesta città, portasi in esercizio di tali inca-
rico ed a sopraintendere alla sudetta fabrica abbia impresa una condotta, che 
partorisse senza meno de' cattivi effetti, e conseguenze per aver a' suo piacere 
mutata la idea del modello di detto Collegio e particolarmente del chiostro sta-
bilito anche da monsignor vescovo di codesta città con far vostra signoria levare 
a' suo piacere le fabriche cominciate, e valersi di maestri da esperti quanto da 

ciò se n'è caggionata qualche non lieve querela. Prevengo pertanto a V. S. ac-
ciò mi si informi con disposizione sopra tutto l'anzidetto, e frattanto sospenda 
di passar avanti nella fabrica sudetta sin a mio nuovo ordine, eccellentissimo 
signore la felicito.
Palermo 15 maggio 1759

Il marchese Fogliani
Signor don Tommaso Asmundo

reg.o, et p.ti registro etc.
S. Vintimilius Episcopus Catanensis

Presentata in M. E. Curia huius clarissimae, et fidelissimae urbis Catanae de 
ordine, et mandato superdicti ill.mi, et rev.mi domini don Salvatoris Vintimilii 
Episcopi Catanensis.
Die 31 augusti 1759 presentis, et mandantis modo supradicto, quod reg.o, et 
p.ti registri etc. Unde etc.